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38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620,  KRS 00000 14669

EZ/215/136/2014
Krosno, dn. 5 listopada 2014r.

Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą obłożeń operacyjnych II nr postępowania EZ/215/136/2014.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

PAKIET I
Pytanie 1: 

Pakiet 1 , poz. 2: czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 56g/m2, w rozmiarze 150x90cm z otworem lepnym o średnicy 8 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr I poz.2

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną – 120x150cm z otworem o śr. 5x7cm ?

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz i odpowiedziami
Pytanie 3
Poz. 1  - Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny sterylny pakowany pojedynczo w rozmiarach Xl i XLL?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 4
Poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczną w rozmiarze 100x150 z otworem lepnym 9x12cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 5 poz.1

Czy Zamawiający dopuści fartuchy zabiegowe bez wzmocnień, wykonane z włókniny o gramaturze 30g/m²?

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz
Pytanie 6 poz.2

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90x120 z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 56g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie 7 poz.2

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90x120 z trójwarstwowego laminatu o gramaturze 73g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie 8 poz.2

Czy Zamawiający w Pakiecie I w pozycji 2 dopuści serwetę operacyjną o wymiarze 200 x 240cm 
i centralnie umieszczonym samoprzylepnym otworem o śr.12cm, pozostałe zapisy bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Pytanie 9 poz.2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwety operacyjnej o wymiarach 100x150cm, z owalnym otworem o wymiarach 10x12cm, pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie 10
Poz. nr 2 czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety wykonanej z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 55 g/m2, w rozmiarze 120 x 150 cm z otworem samoprzylepnym o średnicy 7 cm , pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zgodnie z siwz
PAKIET II
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr II

Czy Zamawiający dopuści sterylna osłonę na kończynę o dł. 120cm i obwodzie 44cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz
Pytanie 2: poz. 1

Czy Zamawiający dopuści osłony na kończyny w rozmiarze 70x120 pakowana po dwie szt?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 3
Poz. nr 1- czy Zamawiający  dopuści możliwość zaoferowania osłony na kończynę nieelastycznej, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 4 do pakietu II
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłony na kończynę elastycznej (dopasowanej po założeniu) w rozm. 23x122cm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Zamawiający modyfikuje Pakiet II, dokładając pozycję 2. Taśma medyczna klejąca o wymiarach min. Szer. 4 cm, długość 30 cm. Pakowane po 3 sztuki. Sterylne. – ilość op. 600.
PAKIET III
Pytanie 1
Pakiet III: czy Zamawiający dopuści zestaw z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56g/m2 w składzie: 

	 
	 
	 
	 

	serweta z otworem elastycznym i ochraniaczem na palec
	1
	L2
	240x100

	serweta 
przeznaczona pod pośladki
	1
	L2
	90x75

	pokrowiec na nogę
	2
	L2
	120x75

	taśma medyczna
	4
	Spunlace
	50x9

	serweta na stół instrum.
	1
	 
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1
	 
	145x80

	serwetki do rąk
	2
	włók. kom.
	40x20


Odpowiedź:

Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Pytanie 2 dotyczy pakietu nr III

Czy Zamawiający dopuści obłożenie TUR z laminatu 2-warstwowego, o gramaturze 60g/m2, wodoszczelności 165cm H2O, wytrzymałość na rozerwanie na sucho/mokro 168 kPa,  o składzie:

1 przylepiec velcro 2,5 x 30cm, 

4 ręczniki do rąk 30,5 x 34cm,

1 taśma przylepna 9 x 50 cm, 

1 serweta TUR 175/270 x 170 zintegrowana, z osłona na palec, 
otworem 6 cm i przylepnym otworem 8cm, z torba na płyny 

z filtrem i portem do ssaka, 

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm

oraz osobno pakowane fartuchy chirurgiczne z włókniny typu SMMMS?

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Pytanie 3
Czy Zamawiający w dopuści zestaw do zabiegów TUR z serwetą główną o wymiarach 152cm x 164cm, posiadającą w części kroczowej elastyczny otwór oraz palec do badania per rectum wykonany z neoprenu, w części brzusznej – otwór o średnicy 6cm; zintegrowaną z osłonami na kończyny oraz zbiornikiem na płyny wraz z filtrem i zaworem z możliwością podłączenia ssaka; zbiornik wyposażony w przylepiec od strony zewnętrznej umożliwiający stabilizację zbiornika przez przyklejenie do fartucha operatora ; serweta na stolik instrumentariuszki 200 x 150 cm, 4 serwetki do rąk oraz 2 fartuchy chirurgiczne XL pakowane i dostarczane oddzielnie ?

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Pytanie 4

Czy Zamawiający rozdzieli do osobnych pozycji zestaw urologiczny TUR i fartuchy chirurgiczne z osobnym uwzględnieniem zapotrzebowania dla każdej z pozycji?

Odpowiedź:

Fartuch pakowany oddzielnie. Zamawiający dopuszcza osobne pakowanie fartuchów lecz zamówienie jedno dla obłożenia. Realizacja obłożenie + fartuchy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw urologiczny TUR wykonany z laminatu 2-warstwowego o gramaturze min. 65g/m2 i parametrach zgodnych z EN 13795, posiadające 4 naklejki do dokumentacji pacjenta; skład zestawu:
[image: image1.png]. serweta chirurgiczna do przezcewkowych zabiegow urologicznych o wymiarach 175/270x180 cm
zintegrowana z nogawicami, posiadajaca otwor samoprzylepny w okolicy jamy brzusznej (@ 8 cm),
otwor na precie (@ 5 cm) i ostong na palec do badania per rectum. Serweta posiada worek do
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. recznik chionny 18x25
. samoprzylepny organizator przewodow 918

. serweta na stolik - (owinigcie zestawu) 150x190




Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 6
Prosimy o wyjaśnienie czy ze względu na fakt, że zabieg urologiczny należy do typu mokrych, fartuchy chirurgiczne mają posiadać dodatkowe wzmocnienia na froncie i rękawach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuści fartuchy chirurgiczne wykonane z materiału typu SMS?

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
Pytanie 8
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania zestawu do TUR wykonanego z laminatu 2-warstwowego o gramaturze 57,5 g/m2? Zestaw spełnia wymogi obowiązującej normy PN EN 13795 wymagania wysokie -  odporności na przenikanie cieczy 125cm H2O (norma >100 cm H2O,) wytrzymałość na uszkodzenia mechaniczne – odporność na wypychanie na sucho 270 kpa (norma >40 kPa) i na mokro 249 kPa (norma > 40 kPa)

Skład zestawu :

1.Serweta do procedur TUR o rozmiarze 225/260 x 210 cm ze zintegrowanymi osłonami na kończyny dolne o długości 125 cm , z otworem na krocze 5 cm i otworem nadłonowym 8 cm, ze zintegrowaną torbą na płyny z sitem i lejkiem  odprowadzającym płyny

2. Serweta na stolik instrumentariuszki w rozmiarze 150 x 190 cm

3. Uchwyt na rzepy do mocowania przewodów typu Velcro w rozmiarze 2,5 x 25 cm

4. 2 Ręczniki celulozowe w rozmiarze 30 x 40 cm

 2 Fartuchy z włókniny SMMS  o długości 150cm odpowiadające rozmiarowi XL pakowane oddzielnie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 9
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odpuszczenie w Pakiecie nr III  poz. 1 Zestawu do TUR wykonanego z mocnego i chłonnego na całej powierzchni laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 61g/m2 i nieprzemakalności min. 950 cm H20, wytrzymałość na rozerwanie na sucho o mokro min. 150Kpa.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 10
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odpuszczenie w Pakiecie nr III  poz. 1 Zestawu do TUR o składzie:

1 x serweta TUR 190x230 cm z zintegrowanymi nogawicami, z otworem brzusznym 6cm, z otworem na prącie 5cm, osłona na palec,  torba na płyny z filtrem, portem do ssaka 

1 x serweta na stół do instrumentarium 150x200 cm

1 x ręcznik 30x35 cm

2 x fartuch chirurgiczny (XL) z włókniny typu SMS.

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Pytanie 11
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety głównej wykonanej z włókniny typu SMS , pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 12
1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zabiegów TUR wykonanego z laminatu 3- warstwowego o gramaturze 74 g/m2 bez wzmocnień 

o wytrzymałości na wypychanie na sucho min.125 kPa oraz na mokro min.100 kPa ( pozostałe parametry bez zmian) 

        i następującym składzie:
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Dodatkowo pakowane niezależnie od zestawu 2 fartuchy w rozmiarze XL, wykonane z włókniny SMMMS

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
Pytanie 13
lub zestaw o składzie:
1 x serweta na stół narzędziowy Protect 150 x 190 cm - opakowanie zestawu- gramatura 55 g/m2 , laminat dwuwarstwowy, wodoszczelność min.150 cm H20, wytrzymałość na rozerwanie na sucho i mokro min. 150kPa

1 x serweta Comfort do zabiegów TUR 260 x 260 cm z otworem 7 x 10 cm, otworem na prącie 7 cm i osłoną na palec, zintegrowana z nogawicami , z workiem na płyny z filtrem i zaworem – 3 warstwowy laminat, gramatura 74 g/m2, wytrzymałość na wypychanie na sucho min. 125 kPa oraz na mokro min. 100 kPa

1 x ręcznik celulozowy min. 30 x 30 cm

2 x fartuch Foliodress protect standard XL

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
PAKIET IV

Pytanie 1 

Pakiet IV: czy Zamawiający dopuści zestaw: 

	serweta pod pośladki w formie kieszeni
	1
	L2
	113x90

	serweta(owinięcie)
	1
	L3
	150x90

	serweta kompresowa
	1
	włóknina kompresowa
	80x60

	serweta kompresowa
	6
	włóknina kompresowa
	25x20

	podkład chłonny z pulpy celulozowej typu Seni Soft
	1
	 
	60x60

	podkład chłonny z pulpy celulozowej typu Seni Soft
	1
	 
	90x60


Odpowiedź:
Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
Pytanie 2 
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania zestawu do porodu naturalnego w następującym składzie:

1.Serweta nieprzylepna w rozmiarze 100 x 150 cm

2.Serweta pod pośladki z torbą na płyny w rozmiarze 90 x 92 cm

3. 10 szt. 4-warstwowych wysoko chłonnych kompresów  włókninowych 

4.Ręcznik celulozowy w rozmiarze 30 x 40cm

5.Serweta do owinięcia noworodka w rozmiarze 90 x 100cm

6.Serweta nieprzylepna 75 x 90cm

Fartuch wzmocniony o długości 120cm odpowiadającej  rozmiarowi L pakowany oddzielnie.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie 3 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odpuszczenie w Pakiecie nr IV  poz. 1 Zestawu do porodu naturalnego o składzie:

1 x fartuch pełno ochronny barierowy (wzmocniony przód i rękawy, nieprzemakalny w rozmiarze L); 

1 x serweta na stół narzędziowy 100x120cm; 

1 x serweta pod pośladki posiadająca warstwę chłonną na całej powierzchni w rozmiarze min. 100x120cm z torbą na płyny; 

20 x gazików 7,5 x 7,5 (17 nitkowe, 8 warstwowe); 

2 x serwetki do rąk 30x30 cm; 

1 x serweta dla noworodka 70x80 cm; 

1 x serweta 75x100cm samoprzylepna.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 4 
.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do porodu w następującym składzie:
1 x serweta na stolik narzędziowy 120x140 cm 

1 x serweta pod pośladki z folii PE 85x114,5 cm ze wzmocnieniem 32,5x50 cm i torbą na płyny z portem do ssaka 

1 x serweta 75x90 cm, przylepna 

2 x nogawica 79x140 cm 

1 x kocyk dla noworodka 100x105 cm 

1 x fartuch chirurgiczny XL 

2 x ręcznik chłonny 20x30 cm
Odpowiedź:
Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
Pytanie 5 
1. czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do porodu naturalnego o następującym składzie :
1 x serweta na stół narzędziowy Protect 120 x 150 cm

1 x serweta samoprzylepna Protect 75 x 90 cm

1 x fartuch Foliodress Protect wzmocniony L

1 x serweta Protect 100 x 120 cm z workiem na płyny

20 x kompres gazowy 7,5 x 7,5 cm, 8 warstw, 17 nitek

1 x seweta dla noworodka 87 x 90 cm


2 x recznik celulozowy min. 30 x 30 cm
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.
PAKIET V
Pytanie 1
Pakiet V: czy Zamawiający dopuści zestaw wykonany z laminatu dwuwarstwowego: 

	serweta z otworem elastycznym i workiem z kształtką do zbierania płynów
	1
	L2
	320x240

	pokrowiec na nogę
	1
	L2
	75x37

	taśma medyczna
	2
	Spunlace
	50x9

	foliowa osłona na kable Camera Cover
	2
	PE
	15x250

	fartuch chir. Perfect
	1
	TF+TMS
	XL

	fartuch chir. Perfect
	2
	TF+TMS
	XXL

	serweta na stół instrum.
	1
	 
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1
	 
	145x80

	serwetki do rąk
	2
	włók. kom.
	40x20


Odpowiedź:
Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
Pytanie 2

Czy Zamawiający rozdzieli do osobnych pozycji zestaw do artroskopii kolana i fartuchy chirurgiczne z osobnym uwzględnieniem zapotrzebowania dla każdej z pozycji?
Odpowiedź:
Fartuch pakowany oddzielnie. Zamawiający dopuszcza osobne pakowanie fartuchów lecz zamówienie jedno dla obłożenia. Realizacja obłożenie + fartuchy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii wykonany z 2-warstwowego laminatu (PP+PE) o gramaturze min. 60g/m2 i dodatkowym wzmocnieniem w strefie krytycznej, spełniający wymagania normy EN 13795 o następującym składzie?
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Odpowiedź:
Zgodnie z siwz

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści fartuchy chirurgiczne wykonane z materiału typu SMS?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza fartuch z materiału typu SMS, który musi posiadać wzmocnienie na przodzie       i rękawach.

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania zestawu do artroskopii kolana wykonanego z dwuwarstwowego laminatu polietylenu i polipropylenu.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów.
Pytanie 6

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania Zestaw do artroskopii kolana, okrywający pacjenta wykonany z dwuwarstwowego laminatu minimalny skład: 1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm; 1 x serweta na stolik Mayo 80x145 cm posiadająca wzmocnienie; 1 x serweta do artroskopii 200x320 cm posiadająca 2 elastometryczne (o zmiennej średnicy) otwory na nogę ø7 i ø5 cm, worek do przechwytywania płynów z zaworem spustowym i uchwyt („rzep”)do mocowania przewodów i drenów 2,5x25cm 1 x serweta nieprzylepna 150x150 cm; 1 x osłona na kończynę  25x80cm; 2 x taśma przylepna 9x50cm; 2 x ręcznik chłonny 30x40cm; 1 dwukomorowa samoprzylepna  kieszeń na narzędzia chirurgiczne o wym. 30 x 40cm i 1 rurka drenowa o dł. min. 1,5 m 1x fartuch chirurgiczny XL z włókniny typu SMMMS; 1 x fartuch chirurgiczny XL wzmacniany folią z włókniny typu SMMMS (dopuszcza się pakowane oddzielnie i całość w 1 worek)

Odpowiedź:
 Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania zestawu do artroskopii kolana , który wykonany jest z włókniny PP/PE o gramaturze 57,5 g/m2,

Skład zestawu:

1.Serweta do artroskopii kolana  w rozmiarze 225 x 320 cm z elastycznym otworem 7 cm, ze zintegrowaną torbą na płyny z zaworem z możliwością podłączenia drenu,  z 2 uchwytami do mocowania przewodów i drenów i uchwytem na rzepy do mocowania przewodów typu rzep. Torba posiada otwór samouszczelniający o średnicy 6 cm do przełożenia kończyny 

2. Serweta na stolik instrumentariuszki w rozmiarze 150 x 190 cm

3.Serweta na stolik Mayo w rozmiarze 80 x 145 cm

4. Serweta nieprzylepna w rozmiarze 150 x 180 cm

5.Osłona na kończynę 33 x 55 cm

6.Taśma samoprzylepna 10 x 50cm

7. 2 Ręczniki celulozowe w rozmiarze 30 x 40 cm

8. Kieszeń na narzędzia dwukomorowa o rozmiarze 38 x 40cm ( pakowana osobno)

2 Fartuchy z włókniny typu SMMS  o długości 150cm odpowiadające rozmiarowi XL  w tym jeden wzmocniony , pakowane oddzielnie.
Odpowiedź:
Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
Pytanie 8

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do artroskopii kolana  wykonanego z laminatu 2 warstwowego ( PP- PE) o gramaturze 55 g/m2 i następującym składzie:
1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 190 x 140 cm - opakowanie zestawu

1 x serweta Protect do artroskopii kolana 200 x 320 cm z dwoma samouszczelniajacymi się otworami  7 i 5 cm, workiem na płyny z zaworem, portem do ssaka i uchwytem Velcro 2 x 23 cm

1 x serweta protect nieprzylepna 150 x 150 cm

1 x serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm

3 x uchwyt Velcro 2 x 23 cm

1 x osłona na kończyne 25 x 80 cm

2 x taśma samoprzylepna 9 x 50 cm

2 x ręcznik celulozowy min. 30 x 30 cm

1 x kieszeń samoprzylepna , dwukomorowa 38 x 43 cm, PE

1 x rurka drenowa 200 cm

1 x fartuch Foliodress Protect Standard XL

1 x fartuch Foliodress protect wzmocniony XL- wzmocnienie z laminatu PP+ PE
Odpowiedź:
Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
PAKIET VI
Pytanie 1
Pakiet VI: czy Zamawiający dopuści zestaw w składzie (wodoszczelność 191cm H2O, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108kPa, na mokro 95kPa):

	serweta z przylepcem i wycięciem U 100x20 cm
	1
	L3
	260x240

	serweta z przylepcem
	1
	L3
	240x150

	pokrowiec na nogę
	1
	L3
	120x37

	kieszeń na płyny z kształtką
	1
	PE - 1K
	40x30

	taśma medyczna
	6
	Spunlace
	50x9

	fartuch Perfect/XL
	1
	XL
	 

	fartuch Perfect/XXL
	3
	XXL
	 

	serweta na stół instrum.
	1
	 
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1
	 
	145x80

	serwetki do rąk
	4
	włók. kom.
	40x20


Odpowiedź:
Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw do protezy biodra  w składzie:

- serweta z przylepnym wycięciem „U” 228cm x 260cm (rozmiar „U’- 20cm x 100cm)

-serweta przylepna 250cm x 150cm

-serweta przylepna 183cm x 183cm

-serweta na stół instrumentariuszki o rozmiarze 150 x 200 cm

-serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm

-Osłona na kończynę 35x100 cm

-4 serwetki do rąk

-taśma samoprzylepna 10 x 55 cm

Oraz 3 fartuchy chirurgiczne w podanych rozmiarach pakowane i dostarczane oddzielnie ?

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
Pytanie 3 

Czy Zamawiający rozdzieli do osobnych pozycji zestaw do protezy biodra i fartuchy chirurgiczne z osobnym uwzględnieniem zapotrzebowania dla każdej z pozycji?

Odpowiedź:
Fartuch pakowany oddzielnie. Zamawiający dopuszcza osobne pakowanie fartuchów lecz zamówienie jedno dla obłożenia. Realizacja obłożenie + fartuchy.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw do biodra wykonany z laminatu 3-warstwowego z dodatkowym wzmocnieniem w strefie krytycznej o parametrach materiału zgodnych z EN 13795 i następującym składzie?
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Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści fartuchy chirurgiczne wykonane z materiału typu SMS?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza fartuch z materiału typu SMS, który musi posiadać wzmocnienie na przodzie       i rękawach.

Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga fartuchy z dodatkowym wzmocnieniem na froncie i rękawach?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza fartuch z materiału typu SMS, który musi posiadać wzmocnienie na przodzie       i rękawach.

Pytanie 7
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania zestawu do protezy biodra  wykonanego  w obrębie pola operacyjnego z  laminatu 3-warstwowego o gramaturze 112,5 g/m2 a na pozostałej powierzchni z laminatu 2-warstwowego o gramaturze 57,5 g/m2, odporności na przenikanie cieczy > 125cm H2O ( norma >=100 cm H2O) , zdolności absorbcji > 415 % 

Skład zestawu:

1.Serweta przylepna dolna o rozmiarze 280 x225cm ze wzmocnieniem  z wycięciem ,, U” o rozmiarze 10 x 100cm ze zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów 

2.Serweta przylepna górna o rozmiarze 225 x 270 cm ze wzmocnieniami z osłonami podpórek kończyn górnych ze zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów

3. 4 Ręczniki celulozowe w rozmiarze 30 x 40 cm

4. Osłona  na stolik Mayo ortopedyczna (wzmocniona – 3 warstwy w strefie krytycznej) w rozmiarze 80 x 145 cm

5.Serweta chirurgiczna w rozmiarze 150 x 180cm (pod kończynę lub jako serweta na drugi stół instrumentarium)

6.Serweta przylepna w rozmiarze 90 x 75 cm

7.Osłona ortopedyczna na kończynę w rozmiarze 33 x 110cm

8.Taśma włókninowa samoprzylepna w rozmiarze 9 x50cm

9. 2 x Taśmy samoprzylepne, nieprzemakalne w rozmiarze 10 x 50cm, 

10 1 x Serweta na stolik instrumentariuszki w rozmiarze 150 x 190 cm ( owinięcie zestawu)

3 Fartuchy z włókniny SMMS   ( 2 o długości 150cm odpowiadające rozmiarowi XL  i 1 o długości 130cm odpowiadającej rozmiarowi L) ,pakowane oddzielnie.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odpuszczenie w Pakiecie nr VI  poz. 1 Zestawu do protezy biodra wykonanego z mocnego i chłonnego na całej powierzchni laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 61g/m2 i nieprzemakalności min. 950 cm H20, wytrzymałość na rozerwanie na sucho o mokro min. 150Kpa.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 9

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odpuszczenie w Pakiecie nr VI  poz. 1 Zestawu do protezy biodra           o składzie:

1 x serweta na stolik narzędziowy 150 x200 cm (opakowanie wewnętrzne); 

1 x serweta na stolik narzędziowy 150x200 cm; 

1 x serweta na stolik Mayo 80x140 cm; 

1 x osłona na kończynę 75x120 cm, 2 -warstwowa; 

2 x ręcznik chłonny 30x30 cm; 

1 x serweta nieprzylepna 75x100 cm; 

1 x serweta dolna typu U 200x290 cm, wycięcie U przylepne 9 x100cm; 

1 x serweta górna 150x240 cm przylepna; 

2 x rzep na przewody;

4 x taśma przylepna 10x 50cm; 

3 x fartuch chirurgiczny (2-XL, 1-L) z włókniny typu SMS.

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
Pytanie 10

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do protezy biodra o następującym składzie z parametrami włókniny jak w siwz ale bez wzmocnień, o wodoszczelności min. 200 cm H20 oraz wytrzymałości na rozerwanie na sucho min. 125 kPa oraz na mokro min. 100 kPa :

1 x serweta Comfort 245 x 310 cm, otwór przylepny "U" 15 x 115 cm

1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm

1 x serweta Comfort przylepna 300 x 170 cm

1 x serweta Comfort nieprzylepna 100 x 100 cm

1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 190 x 140 cm

2 x organizer przewodów przylepny 8,5 x 13 cm

2 x taśma przylepna 10 x 50 cm

1 x osłona na kończynę Protect 35 x 120 cm, rolowana, nieelastyczna

2 x ręcznik celulozowy min. 30 x 30 cm

1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 190 x 140 cm (owinięcie zestawu)

Dodatkowo pakowane niezależnie od zestawu 3 fartuchy (w rozmiarze 2 x XL i 1 x L), wykonane z włókniny SMMMS

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

PAKIET VII
Pytanie 1: 
Pakiet VII: czy Zamawiający dopuści zestaw o gramaturze 56g/m2 w składzie:

	serweta z przylepcem
	1
	L2
	240x150

	serweta z przylepcem
	1
	L2
	180x170

	serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku
	2
	L2
	90x75

	serwetki do rąk
	2
	włók. kom.
	40x20

	Fartuch chir. Standard 
	2
	-
	XL

	Fartuch chir. Standard 
	1
	-
	L


Odpowiedź:
Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
Pytanie 2: dotyczy pakietu nr VII

Czy Zamawiający dopuści obłożenie uniwersalne z laminatu 3-warstwowego, o gramaturze w części podstawowej 75g/m2 oraz w części chłonnej dodatkowo 80gm2, wodoszczelności 167cm H2O, wytrzymałość na rezerwanie na sucho 314 kPa i na mokro 290 kPa,  o składzie

1 taśma przylepna 9x50 cm 

1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm, składana teleskopowo,

4 ręczniki do rąk 30,5x32cm,

2 przyklejane serwety z warstwą chłonną i organizatorami  
przewodów 75 x 90 cm, warstwa chłonna 25x60 cm 

1 przylepna serweta średnia z warstwą chłonną 
i organizatorami przewodów 180 x 180 cm, warstwa chłonna 25x60 cm 

1 przylepna serweta duża 150 x 240 cm z warstwą chłonną 
i organizatorami przewodów 180 x 180 cm, 
warstwa chłonna 25x60 cm
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm
oraz osobno pakowane fartuchy?

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny w składzie :

- Serweta przylepna 250cm x 150cm

- serweta przylepna 183cm x 183cm

- 2 serwety przylepne 100cm x 75cm

- serweta na stolik instrumentariuszki 200cm x 150cm

- serweta na stolik Mayo 80cm x 145cm

- 4 serwetki do rąk

- 1 taśma samoprzylepna 10cm x 55cm

Oraz 3 fartuchy chirurgiczne w podanych rozmiarach pakowane i dostarczane oddzielnie ?

Materiał obłożeń i serwet: materiał  z włókien sztucznych, dwuwarstwowy (polipropylen i polietylen - laminat) , bez dodatku wiskozy i celulozy; gramatura materiału : 60 g/m2; I klasa palności wdł 16 CFR 1610; materiał niepylący,  chłonny, absorpcyjny na całej powierzchni; bez dodatku lateksu; zastosowany klej – klej akrylowy, hypoalergiczny, repozycjonowalny (umożliwiający swobodne odklejanie i przyklejanie bez ryzyka uszkodzenia materiału); obłożenia i serwety  spełniają  wymogi Normy EN 13 795 dla materiałów o podwyższonym standardzie w obszarze krytycznym; minimalna odporność na przenikanie płynów 200cm H20

serweta na stolik Mayo: z   włókniny  wiskozowej o gramaturze 35g/m2, laminowana folią polietylenową 54g/m2o grubości 60 um, spełniająca obowiązujące normy  (PN-EN 13 795) dla materiałów o wysokiej efektywności w obszarze krytycznym, palność – I klasa wdł 16 CFR 1610.
Odpowiedź:
Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Pytanie 4
Czy Zamawiający rozdzieli do osobnych pozycji zestaw uniwersalny i fartuchy chirurgiczne z osobnym uwzględnieniem zapotrzebowania dla każdej z pozycji?

Odpowiedź:
Fartuch pakowany oddzielnie. Zamawiający dopuszcza osobne pakowanie fartuchów lecz zamówienie jedno dla obłożenia. Realizacja obłożenie + fartuchy.

Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny wykonany z laminatu 2-warstwowego o łącznej gramaturze min. 60g/m2 i parametrach materiału zgodnych z EN 13795? Skład zestawu:
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Odpowiedź:
Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
Pytanie 6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania zestawu uniwersalnego o wodoszczelności min.200cm H2O , wytrzymałości na rozerwanie na mokro i sucho min. 170kPa, pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.  

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania zestawu uniwersalnego  wykonanego z laminatu 2-warstwowego o gramaturze 57,5 g/m2 i w obrębie pola operacyjnego z laminatu 3-warstwowego o gramaturze 112,5g/m2,  odporności na przenikanie cieczy > 125cm H2O ( norma >=100 cm H2O) ,

Skład zestawu:

1.Serweta samoprzylepna górna o rozmiarze 250 x 150cm i wzmocnieniu 20 x 50cm

2. Serweta samoprzylepna górna o rozmiarze 175 x 180cm i wzmocnieniu 20 x 50cm

3. 2 Serwety samoprzylepne boczne o rozmiarze 75 x 90cm i wzmocnieniu 20 x 50cm

4.Serweta na stolik instrumentariuszki w rozmiarze 150 x 190 cm 

4.Serweta na stolik Mayo wzmocniona w rozmiarze 80 x 145 cm

5. Taśma przylepna w rozmiarze 9 x50cm

6. 4 Ręczniki celulozowe w rozmiarze 30 x 40 cm

3 Fartuchy z włókniny SMMS   ( 2 o długości 150cm odpowiadające rozmiarowi XL  i 1 o długości 130cm odpowiadającej rozmiarowi L) ,pakowane oddzielnie.

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
Pytanie 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odpuszczenie w Pakiecie nr VII  poz. 1 Zestawu uniwersalnego wykonanego z mocnego i chłonnego na całej powierzchni laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 61g/m2 i nieprzemakalności min. 950 cm H20, wytrzymałość na rozerwanie na sucho o mokro min. 150Kpa.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 9

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odpuszczenie w Pakiecie nr VII  poz. 1 Zestawu uniwersalnego o składzie:

1 x górna  samoprzylepna serweta o wymiarach 150x240cm;

2 x boczne serwety samoprzylepne o wym. 75x100cm;

1 x dolna serweta samoprzylepna o wym. 150x200cm;

1 x przykrycie na stolik Mayo 80x140 cm; 

2 x ręczniki celulozowe  30x30cm; 

1x taśma samoprzylepna 10x50 cm; 

1x serweta na stolik instrumentariuszki 150x200 cm: 

3 x fartuch chirurgiczny (2-XL, 1-L) z włókniny typu SMS (pakowane oddzielnie, całość w 1 worek).

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu uniwersalnego wykonanego z bilamiantau ( polipropylen + polietylen), jednorodnego na całej powierzchni o gramaturze 58 g/m2 
o następującym składzie:
          1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm  (owinięcie zestawu)

         1 x serweta na stolik Mayo min. 80x142 cm

         2 x serwety boczne 75x90 cm, przylepne na całej długości dłuższego boku

         1 x  serweta dolna 175x175 cm, przylepna

         1 x  serwetę górna 150x240 cm, przylepna

        1 x taśma lepna 9x50 cm

             4 x ręcznik chłonny  20x30 cm
 3 x fartuch chirurgiczny (2-XL, 1-L) z włókniny typu SMMS* (*pakowane oddzielnie i całość w 1 worek).
Odpowiedź:
Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
Pytanie 11

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego obłożenia uniwersalnego, wykonanego z laminatu 2- warstwowego o gramaturze 55 g/m2 ze wzmocnieniami o gramaturze 110 g/m2, o wodoszczelności min. 150 cm H20 oraz wytrzymałości na rozerwanie na sucho i mokro min. 150 kPa:

1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 190 x 140 cm - opakowanie zestawu

1 x serweta samoprzylepna Protect Plus 240 x 150 cm (pad chłonny 50 x 75 cm)

1 x serweta samoprzylepna Protect Plus175 x 200 cm (pad chłonny 50 x 75 cm)

2 x serweta samoprzylepna Protect Plus 75 x 90 cm (pad chłonny 36 x 90 cm)

1 x serweta na stlik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm

1 x taśma samoprzylepna 9 x 50 cm

4 x ręcznik celulozowy min. 30 x 30 cm

2 x fartuch Foliodress Protect Standard XL


1 x fartuch Foliodress Protect L
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
PAKIET VIII
Pytanie 1

Pakiet VIII: czy Zamawiający dopuści zestaw w składzie:

	serweta z przylepcem i otworem romb i wycięciem półokrągłym
	1
	TF
	180x75

	pokrowiec na nogę
	2
	TF
	120x60

	serweta na stół instrum.
	1
	 
	190x150

	serwetki do rąk
	2
	włók. kom.
	40x20


Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw do cystoskopii o składzie:
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Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.
Pytanie 3
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania zestawu do cystoskopii w następującym składzie:

1.Serweta do cystoskopii ze zintegrowanymi nogawicami w rozmiarze 175/260 x 210 cm i z przylepnym otworem na krocze w rozmiarze 10 x 15 cm

2.Serweta na stolik instrumentariuszki w rozmiarze 150 x 190 cm

3.Serweta pod pacjenta w rozmiarze 75 x 120 cm

4.Taśma samoprzylepna w rozmiarze 9 x 50 cm 2 ręczniki celulozowe 30x40cm

5. 2 ręczniki celulozowe 30x40cm

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 3
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odpuszczenie w Pakiecie nr VIII poz. 1 Zestawu do cystoskopii o składzie:

1x serweta na stolik narzędziowy 100x120cm; 

2 x osłony na kończyny 75x120 cm;  

1 x serweta do cystoskopii 75x200 cm z wycięcia na nogi po bokach serwety i otworem w kształcie rombu 8x12 cm;

4 x ręczniki 30x30 cm.

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
Pytanie 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu w składzie:

1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm 

1 x serweta do cystoskopii 89/262x220 cm z obłożeniem ramion stołu, z nieprzylepnym otworem 8x15 cm, ze wzmocnieniem chłonnym wokół otworu oraz filtrem z sitem 20x36 cm, pasek klejący do fiksacji serwety w okolicy łonowej 

1 x ręcznik chłonny 39x58 cm

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 5

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cystoskopii o następującym składzie:

1 serweta na stolik narzędziowy  150 x 100 cm

1 samoprzylepna serweta ginekologiczna z otworem (7 x 10 cm) 100 x 200 cm bez nogawic

1 serweta nieprzylepna 75 x 90 cm

2 osłony na kończynę długie 75 x 120 cm

4 ręczniki celulozowe min. 30 x 30 cm

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz

Pytanie 6
Lub

1 x serweta na stół narzędziowy Protect 200 x 150 cm - opakowanie zestawu

1 x serweta samoprzylepna Protect  260 x 290 cm z otworem 9 x 12 cm zintegrowana z nogawicami

2 x ręcznik celulozowy min. 30 x 30 cm

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
PAKIET IX
Pytanie 1: 

Pakiet IX, poz. 1: czy Zamawiajacy dopuści pokrowiec o średnicy 68 cm?

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.
Pytanie 2: 

Pakiet IX, poz. 2: czy Zamawiający dopuści pokrowiec o średnicy 68 cm lub 43 cm?

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.
Pytanie 3: Pakiet 9 poz.2

Czy Zamawiający dopuści obłożenie w rozmiarze 120x170 z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56g/m²?

Odpowiedź:
Zamawiający nie rozumie pytania, w pakiecie IX nie występuje obłożenie.
Pytanie 4
Poz.1 - Czy zamawiający dopuści do zaoferowania sterylnego pokrowca na aparaturę , którego średnica  w stanie spoczynku 75-80cm a po naciągnięciu 120cm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5
Poz.2 - Czy zamawiający dopuści do zaoferowania sterylnego pokrowca na aparaturę , którego średnica  w stanie spoczynku 45-50cm a po naciągnięciu 90cm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6
Poz.3 - Czy zamawiający dopuści do zaoferowania sterylnej samoprzylepnej kieszeni o rozmiarze 38 x 40cm, wykonanej z mocnej przezroczystej foli PE, nie posiadającej sztywnika?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7
Poz. nr 3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej kieszeni spełniającej wymagania SIWZ, jednakże bez sztywnika?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyłączenie w/w pozycji z Pakietu nr 9 i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia, co zwiększy konkurencyjność postępowania w zakresie dostaw obłożeń operacyjnych.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

PAKIET X
Pytanie 1: 

Pakiet X: czy Zamawiający dopuści zestaw w składzie (wodoszczelność=191 cm H2O, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108kPa i na mokro 95 kPa)

	serweta z otworem elastycznym i workiem z kształtką do zbierania płynów
	1
	L3
	320x240

	pokrowiec na kończynę górną pacjenta
	1
	L3
	75x37

	serweta pod kończynę z przylepcem
	1
	L3
	90x75

	taśma medyczna
	2
	Spunlace
	50x9

	serweta na stół instrum.
	1
	 
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1
	 
	145x80

	serwetki do rąk
	4
	włók. kom.
	40x20


Odpowiedź:
Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający rozdzieli do osobnych pozycji zestaw do artroskopii barku i fartuchy chirurgiczne z osobnym uwzględnieniem zapotrzebowania dla każdej z pozycji?

Odpowiedź:
Fartuch pakowany oddzielnie. Zamawiający dopuszcza osobne pakowanie fartuchów lecz zamówienie jedno dla obłożenia. Realizacja obłożenie + fartuchy.

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii barku wykonany z 3-warstwowego laminatu z dodatkową warstwą chłonną o parametrach zgodnych z EN 13795; skład zestawu:
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Odpowiedź:
Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
Pytanie 4: 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga fartuchy z dodatkowym wzmocnieniem na froncie i rękawach?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza fartuch z materiału typu SMS, który musi posiadać wzmocnienie na przodzie       i rękawach.

Pytanie 5: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu w składzie:
1 x serweta typu „U” 196x295 cm, z przylepnym wycięciem 25x64 cm, z repelentnym wzmocnieniem z niebieskiego PE 
1 x serweta do barku 160x254 cm ze zintegrowaną folią operacyjną otaczającą przylepny otwór gruszkowaty 36x29 cm z rozcięciem, z torbą na płyny wokół otworu operacyjnego (270°), z 2 portami do ssaka, 3 podwójne uchwyty na przewody

3 x fartuch chirurgiczny (2XL, 1 L) z włókniny typu SMMS* (*pakowane oddzielnie i całość w 1 worek).

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6: 

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do artroskopii barku wykonanego z laminatu 3- warstwowego o gramaturze 74 g/m2 bez wzmocnień ( pozostałe parametry bez zmian) o następującym składzie, oraz wytrzymałości na rozerwanie na sucho min. 125 kPa oraz na mokro min. 100 kPa:

1 x serweta Comfort do artroskopii barku 200 x 320 cm z otworem samouszczelniającym 5 x 7 cm, z torbą na płyny z 1 portem do ssaka, z uchwytem Velcro

1 x serweta Comfort 200 x 260 z samoprzylepnym wycięciem U 20 x 60 cm

4 x uchwyt Velcro 2 x 23 cm

1 x fartuch chirurgiczny Foliodress Standard L- włóknina typu SMMMS

2 x fartuch chirurgiczny Foliodress Standard XL- włóknina typu SMMMS
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.
PAKIET XI
Pytanie 1
Pakiet XI, poz. 1: czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem o średnicy 8 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2

Pakiet XI, poz. 2: czy Zamawiający dopuści zestaw o gramaturze 56 g/m2 o składzie:

	serweta z otworem o średnicy 8cm i przylepcem wokół otworu z zintegrowaną kieszenią
	1
	L2
	120x90

	kompres z gazy 17 nitek 12 warstw
	1x10
	KG
	5x5

	kompres włókninowy 30gram 4 warstwy
	4
	KW
	10x20

	opatrunek oczny 4 warstowy
	1
	 
	5x6

	przylepiec typu Plastofix
	2
	 
	1,5x15


Odpowiedź:
Zgodnie z siwz
Pytanie 3

Poz.1  - Czy zamawiający dopuści do zaoferowania serwety z otworem samoprzylepnym o średnicy 8 cm, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Poz.2 -  Czy zamawiający dopuści do zaoferowania sterylnego obłożenia okulistycznego, którego serweta wykonana jest  z włókniny  spunlace o gramaturze 68g/m2 odpornego na przenikanie płynów. Serweta o rozmiarze 150 x 150 cm posiada otwór centralny 7 x 10 cm ze zintegrowaną folią chirurgiczną i ze zintegrowaną torbą na płyny w rozmiarze 19 x 30 cm, torba jest wyposażona w sztywnik do modelowania brzegu.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odpuszczenie w Pakiecie nr XI poz. 1 Serwety zabiegowej nieprzemakalna o wymiarach 75x100 cm z otworem o 6x8 cm umieszczonym centralnie otoczonym taśmą samoprzylepną.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odpuszczenie w Pakiecie nr XI poz. 2 Obłożenia okulistycznego wymiarze 120 x 160cm wyposażona w otwór 10 x 10cm wypełniony folią chirurgiczną i zintegrowaną z kieszeń przylepna 25 x 26cm do przechwytywania płynów i usztywnieniem do kształtowania serwety.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów.
Pytanie 7
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odpuszczenie w Pakiecie nr XI poz. 2 Obłożenia okulistycznego wykonanego z paroprzepuszczalnej, oddychającej włókniny typu SMS o gramaturze min. 51gr/m2.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów.
Pytanie 8
Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania obłożenia okulistycznego wykonanego z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 55 g/m2 oraz składzie: 1 x serweta okulistyczna Protect 150 x 150 cm z otworem wypełnionym folia 10 x 12 cm- bez warstwy chłonnej wokół otworu, z kieszenią na płyny ze sztywnikiem w rozmiarze 30 x 28 cm?
Odpowiedź:

Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
PAKIET XII
Pytanie 1:

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie poz.1. i utworzenie nowego pakietu, umożliwi to nam złożenie ważnej             i konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający wydziela i tworzy pakiet XIIa.
Pytanie 2:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje jednorazowego pokrycia chłonnego w  rozmiarze min. 100 x 225cm ±5cm, rdzeń chłonny o długości co najmniej 51x205+/-3 cm zakończonego dodatkowymi marginesami z nieprzeziernego laminatu o szerokości nie większej niż 10 +/-3 cm po obu stronach na całej szerokości podkładu.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje jednorazowego pokrycia chłonnego w rozmiarze min. 100x225 cm +/- 5 cm, z rdzeniem chłonnym o długości co najmniej 51x205  cm +/- 3cm lub z rdzeniem na całej długości (może być na całej długości i szerokości pokrycia).
Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga aby chłonność podkładu wynosiła min. 4l?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga, aby rdzeń chłonny znajdował się na całej długości podkładu i był całkowicie gładki, zaproponowane rozwiązanie maksymalnie zwiększy chłonność podkładu oraz zminimalizuje uszkodzenia skóry pacjenta?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

PAKIET XIII
Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści osłonę na mikroskop w rozmiarze 117x254cm na okular 65mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
PAKIET XIV
Pytanie 1: 
Pakiet XIV: czy Zamawiający dopuści zestaw o gramaturze 73g/m2, odporności na rozrywanie na sucho 108 cm i n amokro 95 kPa (na całej powierzchni)o składzie:

	serweta z elementem elastycznym i otworem o średnicy 4 cm
	1
	L3
	300x240

	serweta na stół instrum.
	1
	 
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1
	 
	145x80

	serwetki do rąk
	4
	włók. kom.
	40x20


Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw ręka/noga wykonany z laminatu 3-warstwowego (wł. wiskozowa 30g/m2 + PE 15µ + wł. celulozowa 20g/m2) o łącznej gramaturze ok. 64 g/m2, wzmocniony w strefie krytycznej włókniną wiskozową 50g/m2; parametry materiału zgodne z EN 13795; zestaw o następującym składzie:
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Odpowiedź:
Zgodnie z siwz. 

Pytanie 3: 
Poz. nr 1 – Czy można zaoferować zestaw ręka/noga o składzie oraz parametrach:
1 x serweta na stół narzędziowy protect 150 x 190 cm

1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm - niewzmocniona

1 x serweta Protect Plus do operacji dłoni / stopy 200 x 320 cm z otworem samouszczelniającym 5 x 7 cm z łatą chłonną o wym. min. 50 x 100 cm, z uchwytem Velcro

Parametry serwety głównej:

Laminat dwuwarstwowy PE+PP, o gramaturze 55 g/m2 o grubości folii 60 µm, ze wzmocnieniami z włókniny SMS o gramaturze 110 g/m2 o odporności na rozerwanie na mokro i sucho w obszarze krytycznym min. 150 kPa, o odporności na penetracje płynów  min. 150 H2O? 

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
PAKIET XVI
Pytanie 1:
Pakiet XVI: czy Zamawiający dopuści czepek o gramaturze 17g/m2, w części czołowej napotnik o gramaturze 40g/m2?

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz. 
Pytanie 2:

Pakiet XVI: czy Zamawiający odstąpi od wymogu oznaczenia czepka jako środka ochrony indywidualnej?

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz. 

Pytanie 3: dotyczy pakietu nr XVI

Czy Zamawiający dopuści czepek o kroju furażerki  wykonany z włókniny wiskozowo-poliestrowej o gramaturze 28g/m2 w części górnej  i z tyłu, z opaską przeciwpotną wokół całej głowy z włókniny typu          

spunlace 52g/m2, z wydłużonym tyłem zakończonym gumką?

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz. 

Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuści czepek o gramaturze w części bocznej min. 25g/m2 i w części górnej max. 18g/m2, oznakowany wyłącznie jako wyrób medyczny?

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz. 

Pytanie 5:poz. 1
Czy Zamawiający dopuści furażerki z 25g włókniny wiązaną na troki ze wstawką pochłaniająca pot w części czołowej?
Odpowiedź:
Zgodnie z siwz. 

Pytanie 6
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania podwójnego oznakowania produktu jako wyrób medyczny                 i środek ochrony osobistej?

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz. 

Pytanie 7
Poz. nr 1 –Czy można zaoferować fartuch z włókniny o gramaturze 40 g/m2 posiadający miękkie mankiety z dzianiny oraz z rękawami wszytymi metodą ultradźwiękową?
Odpowiedź:
Zamawiający nie rozumie pytania. W pakiecie XVI są czepki.
PAKIET XVII
Pytanie 1:

Pakiet XVII: czy Zamawiający dopuści fartuchy z poliestrowymi mankietami?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
Pytanie 2: dotyczy pakietów XVI I XVII
Ilu sztuk próbek Zamawiający wymaga w w/w pakietach?

Odpowiedź:
W pakiecie XVI- 1 sztuka, w pakiecie XVII -1 sztuka dla każdego rozmiaru.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści fartuch barierowy dostępny w rozmiarach oznaczonych symbolami L, XL, XLL; posiadający elastyczne mankiety z poliestru; rękawy w miejscu zszycia z całością fartucha mają szerokość ok. 24cm, co zapewnia swobodę ruchów?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
Pytanie 4: poz.1

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z mankietem wykonanym z dzianiny?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
Pytanie 5
Czy Zamawiający w Pakiecie XVII  dopuści sterylny fartuch posiadający poliestrowe mankiety nie powodujące nacisku na skórę, pozostałe zapisy bez zmian ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
Pytanie 6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartucha posiadającego miękkie poliestrowe, niepylące mankiety, pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.  

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
Pytanie 7

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania fartucha z mankietem poliestrowym o dł.130cm –L, 150cm-XL, 170 -XXL ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
PYTANIA DO SIWZ  I WZORU UMOWY
Pytanie 1
Dotyczy § 5: czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2
Czy Zamawiający może doprecyzować określenie „nienależyte wykonanie umowy”?

Odpowiedź:
Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara o której mowa w §5 ust. 1.3. wynosiła 10% wartości niewykonanej części umowy?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4
Czy bieg terminów dostaw ma przypadać na dni robocze, tj. na dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 5  dotyczy wymaganych próbek
Prosimy  Zamawiającego o wyjaśnienie: pod niektórymi z pakietów została umieszczona informacja odnośnie dostarczenia próbek, natomiast w SIWZ (str.5) w pkt.5.2.2 jest napisane: ”Zamawiający wymaga dostarczenia próbek – po jednej sztuce dla każdej pozycji”. Do którego zapisu należy się zastosować?

Odpowiedź:
Siwz strona 5.

Pytanie 6 

Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy poprzez w wydłużenie w §3 ust. 2 terminu dostawy do 3 dni roboczych, dostawy "na cito" do 2 dni roboczych. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7
Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy poprzez w wydłużenie w §4 ust. 2 terminu na realizację reklamacji do 5 dni roboczych. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8
Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,5% w § 5 ust. 1 pkt. 1 i 2 oraz 10% w § 5 ust. 1 pkt. 3. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9 Pakiety 3, 4, 5, 6, 7, 8 :

Zamawiający dopuścił pakowanie części elementów zestawów oddzielnie, ale komplety elementów winny  być spakowane w 1 worek zaopatrzony  w etykietę z informacją o składzie zestawu. Ze względu  na aktualny stan prawny w zakresie wytwarzania, przechowywania i transportu jałowych wyrobów medycznych zwracamy się z prośbą o możliwość realizowania dostaw wyrobów stanowiących przedmiot zamówienia w oryginalnych opakowaniach handlowych / transportowych. Należy zauważyć, iż podczas procesu wystawiania deklaracji zgodności jak również certyfikatu jednostki notyfikującej oceniane są nie tylko parametry samego produktu, ale również wszystkie procesy mające wpływ na bezpieczne użytkowanie wyrobu. Jednym z kluczowych procesów są działania logistyczne mające na celu zapewnienie absolutnej czystości i bezpieczeństwa produktu w drodze pokonywanej z hali produkcyjnej na blok operacyjny. Żadna jednostka notyfikująca nie wyraża zgody (nie bierze odpowiedzialności) za przepakowywanie lub zmianę sposobu konfekcjonowania wyrobów jałowych poza miejscem ich wytwarzania lub użytkowania. 

Mając na uwadze powyższe prosimy o dopuszczenie do realizacji dostaw w oryginalnych opakowaniach handlowych / transpostowych.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza z zastrzeżeniem – jedno zamówienie.
Pytanie 10 
Zwracamy się uprzejma prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia „Zgłoszenie wyrobu medycznego do Prezesa Urzędu lub Powiadomienie o wprowadzeniu wyrobu medycznego na terytorium RP do Prezesa Urzędu”  dla wykonawców zagranicznych, którzy nie mają takiego obowiązku. W złączeniu pismo Dyrektora Departamentu Nadzoru i Badań Klinicznych Wyrobu Medycznych.   

Odpowiedź:
Zgodnie z aktami prawnymi.

Pytanie 11 
§ 5, ust. 1- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących naliczania kar umownych. Obecne zapisy naruszają zasady i cel zastrzegania kar umownych i w konsekwencji stanowią podstawę prawną i faktyczną zarzutu ich rażącego wygórowania. 

Wobec powyższego wnosimy o obniżenie wysokości kar umownych w zakresie:

-  §5 ust. 1, pkt 1 do kwoty 0,2% wartości niedostarczonego  towaru,

-  §5 ust. 1, pkt 2 do kwoty 0,2 %wartości reklamowanego towaru

-  §5 ust. 1, pkt 3 do kwoty 10 % wartości niewykonanej części umowy

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający modyfikuje Pakiet II i XII.
Z poważaniem

